



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 533 800
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KAPNORD AS
Forretningsadresse:	Sjøgata 21 8006 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eirik Sjørgård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	1 239 000	
Sum inntekter		1 239 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	2 353 000	2 092 000
Annen driftskostnad	2	452 000	416 000
Sum kostnader		2 805 000	2 508 000
Driftsresultat		-1 566 000	-2 508 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	35 697 000	30 457 000
Annen renteinntekt	6	471 000	373 000
Annen finansinntekt	6	457 000	
Sum finansinntekter		36 625 000	30 830 000
Annen rentekostnad	6	4 902 000	3 900 000
Sum finanskostnader		4 902 000	3 900 000
Netto finans		31 723 000	26 930 000
Ordinært resultat før skattekostnad		30 157 000	24 422 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 271 000	362 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 428 000	24 060 000
Årsresultat		31 428 000	24 060 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		31 428 000	24 060 000
Sum overføringer og disponeringer		31 428 000	24 060 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 567 000	295 000
Sum immaterielle eiendeler		1 567 000	295 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	180 509 000	157 272 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	13 847 000	14 336 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	15 796 000	4 240 000
Sum finansielle anleggsmidler		210 152 000	175 848 000
Sum anleggsmidler		211 719 000	176 143 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11,8	129 000	
Andre fordringer	11	61 000	20 085 000
Sum fordringer		190 000	20 085 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	38 494 000	32 426 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 494 000	32 426 000
Sum omløpsmidler		38 684 000	52 511 000
SUM EIENDELER		250 403 000	228 654 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	1 027 000	79 008 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen innskutt egenkapital	14	70 450 000	
Sum innskutt egenkapital		71 477 000	79 008 000
Opptjent egenkapital			
Fond	14	88 874 000	66 127 000
Annen egenkapital	14	8 681 000	
Udekket tap	14		7 531 000
Sum opptjent egenkapital		97 555 000	58 596 000
Sum egenkapital		169 032 000	137 604 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	80 951 000	90 673 000
Sum annen langsiktig gjeld		80 951 000	90 673 000
Sum langsiktig gjeld		80 951 000	90 673 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	60 000	54 000
Skyldige offentlige avgifter		135 000	102 000
Annen kortsiktig gjeld	11	225 000	221 000
Sum kortsiktig gjeld		420 000	377 000
Sum gjeld		81 371 000	91 050 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		250 403 000	228 654 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	678 490 000	546 052 000
Annen driftsinntekt	1	21 084 000	15 013 000
Sum inntekter		699 574 000	561 065 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		15 908 000	-12 544 000
Varekostnad		461 181 000	370 414 000
Lønnskostnad	2,3	68 220 000	59 800 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	30 999 000	35 535 000
Annen driftskostnad	2	54 050 000	55 309 000
Sum kostnader		630 358 000	508 514 000
Driftsresultat		69 216 000	52 551 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	-816 000	1 715 000
Annen renteinntekt	6	1 166 000	493 000
Annen finansinntekt	6	457 000	1 467 000
Sum finansinntekter		807 000	3 675 000
Annen rentekostnad	6	10 017 000	8 693 000
Annen finanskostnad	6	4 000	8 919 000
Sum finanskostnader		10 021 000	17 612 000
Netto finans		-9 214 000	-13 937 000
Ordinært resultat før skattekostnad		60 002 000	38 614 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	13 735 000	7 782 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		46 267 000	30 832 000
Årsresultat		46 267 000	30 832 000
Minoritetsinteresser		16 201 000	4 921 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 066 000	25 911 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		30 066 000	25 911 000
Sum overføringer og disponeringer		30 066 000	25 911 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1 000 000	1 000 000
Goodwill	4	6 829 000	8 195 000
Sum immaterielle eiendeler		7 829 000	9 195 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,8	60 409 000	52 581 000
Maskiner og anlegg	5,8	121 480 000	139 091 000
Skip, rigger, fly og lignende	5,8	4 438 000	4 289 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8	1 044 000	926 000
Sum varige driftsmidler		187 371 000	196 887 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	27 755 000	30 867 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	17 796 000	6 240 000
Andre fordringer	8	60 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		45 611 000	37 137 000
Sum anleggsmidler		240 811 000	243 219 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,10	44 709 000	84 680 000
Sum varer		44 709 000	84 680 000
Fordringer			
Kundefordringer	8,11	19 099 000	57 129 000
Andre fordringer	11	23 938 000	17 249 000
Sum fordringer		43 037 000	74 378 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	147 059 000	110 080 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		147 059 000	110 080 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		234 805 000	269 138 000
SUM EIENDELER		475 616 000	512 357 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	1 027 000	79 008 000
Annen innskutt egenkapital	14	70 450 000	
Sum innskutt egenkapital		71 477 000	79 008 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	98 456 000	60 860 000
Sum opptjent egenkapital		98 456 000	60 860 000
Minoritetsinteresser	14	65 129 000	55 984 000
Sum egenkapital		235 062 000	195 852 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	1 355 000	7 336 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 355 000	7 336 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	181 110 000	218 241 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	6 949 000	3 389 000
Sum annen langsiktig gjeld		188 059 000	221 630 000
Sum langsiktig gjeld		189 414 000	228 966 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 334 000	
Leverandørgjeld	11	15 185 000	58 639 000
Betalbar skatt	7	15 156 000	244 000
Skyldige offentlige avgifter		3 623 000	3 144 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld	11	7 843 000	25 512 000
Sum kortsiktig gjeld		51 141 000	87 539 000
Sum gjeld		240 555 000	316 505 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		475 617 000	512 357 000



Kapnord AS – Årsberetning for 2022

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet Kapnord AS har virksomheter i Nordland i 2022. Det vesentligste av selskapets forretning er knyttet til forskning og utvikling på laks, samt produksjon av smolt og settefisk av torsk. Tyngdepunktet for denne virksomheten er på Helgeland. Morselskapets er lokalisert i Bodø og virksomheten er strategisk utvikling, koordinering av aktivitet og å ivareta eierinteressene i datterselskapene.

2. Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernomsetningen i 2022 var på 699,6 mill kr, som er 138,5 mill kr høyere enn i 2021, og tilsvarer en økning på 24,7 %. Årsresultatet for konsernet etter skatt for 2022 var på 46,3 mill kr noe som er 15,4 mill kr høyere enn i 2021 med en økning på 50 %. Morselskapet hadde i 2021 ingen omsetning, mens omsetningen i 2022 er på 1,2 mill kr. Resultat etter skatt økte fra 24,1 mill kr i 2021 til 31,4 mill kr i 2022, som tilsvarer en økning på 30,6 %.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet og konsernregnskapet for regnskapsåret 2022 en rettsvisende oversikt over utvikling og resultat av morselskapet og konsernets virksomhet og stilling per 31.12.2022. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er tatt hensyn til i bedømmelsen av selskapets stilling.

3. Investeringer, finansiering og likviditet

Konsernets samlede balanse er ved utgangen av 2022 på 475,6 mill kr. Totalbalanse er redusert med 7 % fra 512,4 mill kr ved utgangen av 2021. Den samlede balanse i morselskapet økte fra 228,6 mill kr i 2021 til 250,4 mill kr ved utgangen av 2022. Det er en økning på 9,5 %. Konsernet har tilstrekkelig likviditet og finansiering. Konsernets egenkapital er på 235,1 mill kr per 31.12.2022 som er en økning på 39,2 mill kr, eller 20 %, sammenlignet med 2021. Egenkapitalen i morselskapet økte fra 137,6 mill kr til 169,0 mill kr ved utgangen av 2022. Det er en økning på 22,8%. Egenkapitalandelen i morselskapet er på 67,5 % og for konsernet samlet sett er egenkapitalandelen på 49,4%.

4. Fremtidig utvikling

Konsernet har lagt en strategi som innebærer en rendyrking av virksomheten mot forskning og utvikling på laks, og produksjon av torsk og smolt. Konsernets virksomhet er samlet på Helgeland. Styret vurderer at konsernet nå har en god posisjon innenfor oppdrett med betydelige synergier mellom selskapene i konsernet. Det er styrets oppfatning at havbruk fortsatt har positive fremtidsutsikter med betydelig potensial for inntjening.

5. Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

De viktigste risikofaktorer for konsernet er følgende faktorer:

1. Operasjonell risiko. Konsernet driver i hovedsak med biologisk produksjon på land og sjø. Risikoen for tap som følge av sykdom, teknisk svikt og værmessige forhold er til stede og søkes minimert ved gode produksjonsplaner, tett oppfølging og rapportering om utvikling i produksjonen, kompetent personell i drift og gode rutiner.
2. Markedsrisiko. Konsernet er eksponert for svingninger i lakseprisene og vurderer løpende behov og mulighet for sikring gjennom finansielle produkter. For den landbaserte produksjonen etableres det lange kontrakter med sikret pris for å redusere risikoen.

side 1

Penneo Dokumentnøkkel: 8T6JO-U2P1C-O87VJ-TZ7PH-ZF0ME-1AJ7V



3. Regulatorisk risiko. Virksomheten knyttet til forskning og utvikling på laks er basert på tidsbegrensede produksjonstillatelser. Risikoen søkes redusert ved å drive i henhold til forutsetningene for tillatelsene og rapportere i henhold til myndighetskrav. For den landbaserte produksjonen er det knyttet en viss risiko til endringer i utslippstillatelser som kan medføre krav om ytterligere rensing av avløp. Slik risiko vurderes som moderat og selskapet forholder seg til det enhver tid gjeldende regelverk.
4. Finansiell risiko. Morselskapet og konsernet har tilstrekkelig finansiering og likviditet per dato. Konsernet er eksponert for risiko knyttet til løpende rente på lån. Renterisikoen vurderes fortsatt som moderat, men rentenivået har økt i 2022. Det har historisk vært lite tap på fordringer og eksisterende kunder vurderes som sikre betalere. Morselskapet har finansiell risiko på investeringer og utlån, men disse vurderes som moderate.

6. Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring i konsernet for styrets medlemmer eller daglig ledere for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

7. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver en betydelig forsknings- og utviklingsaktivitet gjennom datterselskapet LetSea AS. En betydelig andel av denne forskningen er for eksterne kunder (oppdragsforskning). I tillegg kjøres interne prosjekter på fiskevelferd og ernæring.

8. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

9. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som tilfredsstillende. Konsernets totale sykefravær var på 5,9 % i 2022 som er en oppgang fra 5,4% i 2021. Styret vil gjennom datterselskapene fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Sammenlignet med 2021 er langtidsfraværet noe redusert og fraværet er i 2022 likt fordelt mellom kort- og langtidsfravær. Konsernet hadde i 2022 en hendelse som resulterte i legebehandling uten påfølgende sykemelding.

10. Likestilling og diskriminering

Daglig leder i konsernet er mann. Styret består av 4 menn. De daglige lederne i konsernets datterselskaper er alle menn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet har et verdigrunnlag som tilsier at det er forbudt å drive diskriminering og trakassering. I arbeidet med å fremme likestilling søkes det til enhver tid å utvikle arbeidsforhold som er tilfredsstillende for både menn og kvinner. Muligheten til videreutvikling, etterutdanning og avansement skjer uavhengig av kjønn.

Konsernet kartlegger annet hvert år status for arbeidet knyttet til likestilling og diskriminering, siste gang for regnskapsåret 2021. Resultatene fra den undersøkelsen var som følger: «Konsernet har 83 ansatte som utfører 75,3 årsverk. 21 ansatte, eller 25%, er kvinner. Kvinneandelen i ledende stillinger utgjør 17%. Gjennom 2021 har konsernet til sammen hatt 9 midlertidig ansatte (herunder vikarer) hvor andelen kvinner er på 22%. 3 ansatte har redusert stilling – alle er kvinner. Det er ikke identifisert

side 2

Penneo DokumentID: 87610-U2P1C-087VJ-TZ7PH-ZF0ME-1A17V



forskjeller i lønn for kvinner og med i konsernet. Analyse på stillingskategorier har indikerer forskjeller på opp mot 5%, men forskjeller i ansiennitet forklarer dette.»

Styret har ingen indikasjoner på at de overordnede konklusjoner er endret. Styret kjenner heller ikke til at det er kommet varsler eller klager knyttet til likestilling og diskriminering. Det vil bli gjort en ny undersøkelse for regnskapsåret 2023.

11. Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Styret har et bevisst forhold til sitt ansvar for å ivareta menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Standarden ivaretas blant annet gjennom ansattes organisering, sertifisering av uavhengige organer, og offentlige tillatelser for virksomheten. Morselskapet er ikke formelt omfattet av Åpenhetsloven. Datterselskapene har i tråd med loven utført aktsomhetsvurderinger og etablert adekvate rutiner. Redegjørelsene publiseres av datterselskapene.

12. Ytre miljø

Selskapets virksomhet er regulert av konsesjoner og utslippstillatelser. Selskapet forholder seg til de fastsatte grenseverdiene gitt i disse tillatelsene.

13. Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Morselskapet har for 2022 et overskudd på 31,4 mill kr, som foreslås overført til annen egenkapital.

Bodø, 05.06.2023

Kjell Lorentsen
styrets leder

Eirik Sørgård
daglig leder

Per Kristian Nordøy
styremedlem

Kristian Lorentsen
styremedlem

Tord Ueland Kolstad
styremedlem

Penneo DokumentID: 8T6JO-U2P1C-O87VJ-TZ7PH-ZF0ME-1A17V



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Mangset Lorentsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2913618

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 11:13:11 UTC



Eirik Sørgård

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1451223

IP: 85.165.xxx.xxx

2023-06-05 11:14:03 UTC



Kjell Arild Lorentsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1422013

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 11:19:00 UTC



Tord Ueland Kolstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-507402

IP: 178.198.xxx.xxx

2023-06-05 11:58:55 UTC



Per Kristian Nordøy

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2896307

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 12:50:34 UTC



Penneo Dokument nøkkel: 8T6JO-U2P1C-O87VJ-TZ7PH-ZF0ME-1AJ7V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Mangset Lorentsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2913618

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 11:13:11 UTC



Eirik Sørgård

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1451223

IP: 85.165.xxx.xxx

2023-06-05 11:14:03 UTC



Kjell Arild Lorentsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1422013

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 11:19:00 UTC



Tord Ueland Kolstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-507402

IP: 178.198.xxx.xxx

2023-06-05 11:58:55 UTC



Per Kristian Nordøy

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2896307

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 12:50:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HXJH7-W8ZHA-NHTZW-20KW-UBEUZ-OJPE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Kapnord AS					
Konsernbalanse 31.12.2022					
Tall i TNOK					
Morselskapet		Konsernet			
2022	2021	Eiendeler	note	2022	2021
		Anleggsmidler			
-	-	Forskning og utvikling	4	-	-
-	-	Goodwill	4	6 829	8 195
-	-	Konsesjoner	4	1 000	1 000
1 567	295	Utsatt skattefordel	7	-	-
1 567	295	Sum immaterielle eiendeler		7 829	9 195
-	-	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	60 409	52 581
-	-	Maskiner og anlegg	5, 8	121 480	139 091
-	-	Skip og flytende installasjoner	5, 8	4 438	4 289
-	-	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	1 044	926
-	-	Sum varige driftsmidler		187 371	196 887
		Finansielle driftsmidler			
180 509	157 272	Investeringer i datterselskap	9	-	-
13 847	14 336	Investeringer i tilknyttet selskap	9	27 755	30 867
15 796	4 240	Lån til tilknyttet selskap	8	17 796	6 240
-	-	Andre langs. fordringer	8	60	30
210 152	175 848	Sum finansielle anleggsmidler		45 611	37 137
211 719	176 143	Sum anleggsmidler		240 811	243 219
-	-	Lager av varer og annen beholdn.	10, 8	44 709	84 680
-	-	Fordringer			
129	-	Kundefordringer	11, 8	19 099	57 129
61	20 085	Andre korts.fordringer	11	23 938	17 249
190	20 085	Sum fordringer		43 037	74 378
38 494	32 426	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	147 059	110 080
38 684	52 511	Sum omløpsmidler		234 805	269 138
250 403	228 654	Sum eiendeler		475 616	512 357

Kapnord AS

Side 2

Penneo Dokumentnrøkke: N1Y8-JXBWD-8ICE-DMFIE-MTAB3-6UHES



Kapnord AS					
Konsernbalanse 31.12.2022					
Tall i TNOK					
Morselskapet		Konsernet			
2022	2021	Note	2022	2021	
Egenkapital og gjeld					
Innskutt egenkapital					
1 027	79 008	Aksjekapital 13, 14	1 027	79 008	
70 450	-	Annen innskutt egenkapital 14	70 450	-	
71 477	79 008	Sum innskutt egenkapital	71 477	79 008	
Opptjent egenkapital					
88 874	66 127	Fond for vurderingsforskjeller	-	-	
8 681	-	Annen egenkapital 14	98 456	60 860	
-	7 531	Udekket tap 14	-	-	
97 555	58 596	Sum opptjent egenkapital	98 456	60 860	
		Minoritetens andel 14	65 129	55 984	
169 032	137 604	Sum egenkapital	235 061	195 852	
Gjeld					
Langsiktig gjeld					
-	-	Utsatt skatt 7	1 355	7 336	
-	-	Ansvarlig lån 8	-	-	
80 951	90 673	Gjeld til kredittinstitusjoner 8	181 110	218 241	
-	-	Øvrig langsiktig gjeld 8	6 949	3 389	
80 951	90 673	Sum annen langsiktig gjeld	189 414	228 966	
Kortsiktig gjeld					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	9 334	-	
60	54	Leverandørgjeld 11	15 185	58 639	
-	-	Betalbar skatt 7	15 156	244	
135	102	Skyldige offentlige avgifter	3 623	3 144	
-	-	Utbytte 14	-	-	
225	221	Annen kortsiktig gjeld 11	7 843	25 512	
420	377	Sum kortsiktig gjeld	51 141	87 539	
81 371	91 050	Sum gjeld	240 555	316 505	
250 403	228 654	Sum egenkapital og gjeld	475 616	512 357	

Penneo Dokumentnøkkel: N1Y8-JXBWD-8ICE-DMFIE-MTAB3-6UHES



Kapnord AS		
Konsernbalanse 30.12.2022		
For styret i KapNord AS		
Bodø		
Kjell Lorentsen Styrets leder	Tord Ueland Kolstad Styremedlem	Eirik Sjørgård Daglig leder
Per Kristian Nordøy Styremedlem		Kristian Lorentsen Styremedlem
Kapnord AS		Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: N1Y8-JXBWD-8ICE-DMFTE-MTAB3-6UHES



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Mangset Lorentsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2913618

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 11:13:11 UTC



Eirik Sørgård

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1451223

IP: 85.165.xxx.xxx

2023-06-05 11:14:03 UTC



Kjell Arild Lorentsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1422013

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 11:19:00 UTC



Tord Ueland Kolstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-507402

IP: 178.198.xxx.xxx

2023-06-05 11:58:55 UTC



Per Kristian Nordøy

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2896307

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 12:50:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: N1Y8-JXBWD-IBCE-DMF1E-MTAB3-6UHE5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Kontantstrømpoppstilling

Kapnord AS mor/konsern 2022

Tnok

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
Kontrantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
30 157	24 422	Resultat før skattekostnad	60 002	40 025
-	-	Periodens betalte skatt	- 244	-
-	-	Tap/gevinst ved salg av eiendeler	-	69
-	-	Ordinære avskrivninger	30 999	35 536
- 22 748	- 10 457	Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	816	- 3 126
-	-	Endring i varelager	39 971	- 25 530
- 129	-	Endring i kundefordringer	43 231	- 10 289
6	53	Endring i leverandørgjeld	- 43 454	43 673
20 060	5 859	Endring i andre tidsavgrensningsposter	- 39 161	22 440
27 346	19 877	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	92 160	102 798
Kontanstrøm fra investeringsaktiviteter				
-	-	Innbetalinger fra salg av varige driftsmidler	50	619
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 19 408	- 85 386
-	-	Innbetalinger på lånefordringer konsern	-	-
-	797	Innbetalinger på andre lånefordringer	-	797
- 11 556	-	Utbetalinger på andre lånefordringer	- 11 586	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-	-
-	-	Innbetalinger fra salg av aksjer	-	-
- 11 556	797	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 30 944	- 83 970
Kontantsstrøm fra finansiseringsaktiviteter				
-	-	Netto endring kassekreditt	9 334	- 6 450
-	-	Innbetalinger egenkapital	-	-
-	-	Inn-/utbetalinger gjeld konsern	-	-
-	-	Innbetalinger ved opptak av annen gjeld	-	65 187
- 9 722	- 9 776	Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld	- 33 571	- 19 558
- 9 722	- 9 776	Netto kontantstrømmer fra finansiseringsaktiviteter	- 24 237	39 179
6 068	10 898	Netto kontantstrøm for perioden	36 979	58 007
32 426	21 528	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens start	110 080	52 073
38 494	32 426	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	147 059	110 080
Denne består av:				
38 494	32 426	Bankinnskudd m.v.	147 059	110 080

Penneo Dokumentnrøkkel: XJW7S-EYCKG-FO476-QQ7T1-KVQJ8-DSFS0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Mangset Lorentsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2913618

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 11:13:11 UTC



Eirik Sørgård

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1451223

IP: 85.165.xxx.xxx

2023-06-05 11:14:03 UTC



Kjell Arild Lorentsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1422013

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 11:19:00 UTC



Tord Ueland Kolstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-507402

IP: 178.198.xxx.xxx

2023-06-05 11:58:55 UTC



Per Kristian Nordøy

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2896307

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 12:50:34 UTC



Penneo DokumentInokket: XJW7S-EYCKG-FO476-QQ7T1-KVQJBJ-D5PSO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Kapnord AS (Mor)	
Grytåga Settefisk AS	100,0 %
Letsea AS	64,7 %
Helgeland Havbruk AS	100,0 %

Tilknyttede selskaper

Fishbase Group AS	49,4 %
-------------------	--------

Tilknyttede selskaper via Letsea AS (Letsea AS sin eierandel)

Biolaks AS	50,0 %
Hydro Fish Care AS	22,9 %
Fishbase Infrastructure AS	20,7 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

I selskapsregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarende andelen av egenkapitalen i datterselskaper og tilknyttede selskaper, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i datterselskaper og tilknyttede selskaper, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper.

Virkning av prinsippendringer

Selskapet har endret prinsipp for innregning av datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Prinsippendringen innebærer at selskapet benytter egenkapitalmetoden til erstatning fra kostmetoden. Endringen er iverksatt med virkning fra 1.1.2022. Sammenligningstall for de regnskapspostene som er omfattet av prinsippendringene er endret.



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morseelskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsdata brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varerretur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgpris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringerføres opp i balansen etter tradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Salgsinntekter	678 490	546 052
1 239	0	Andre driftsinntekter (spesifiseres hvis vesentlig)	21 084	15 013
1 239	0	Sum	699 574	561 065

2022	2021	Geografisk fordeling	2022	2021
1 239	0	Norge	698 431	556 163
0	0	Andre land	1 143	4 902
1 239	0	Sum	699 574	561 065

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021
1 880	1 611	Lønninger	57 040	49 884
174	152	Arbeidsgiveravgift	3 221	2 889
268	287	Pensjonskostnader	4 606	3 911
31	42	Andre ytelser	3 353	3 116
2 353	2 092	Sum	68 220	59 800

1,6	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	80	76
-----	---	----------------------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 014 370	0
Styrehonorar	0	0
Annne godtgjørelse	41 456	0
Sum	1 097 282	0

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Løvpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	78	397
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	0	0
Annne bistand (må spesifiseres)	0	0
Sum	78	397

Note 3 Pensjoner

Selskapet og konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 2 personer i selskapet og 78 personer i konsernet. Morselskapet har en kollektiv selskapet og konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Personer i ordningene

	Morselskapet		Konsernet	
	Aktive	Pensjonister	Aktive	Pensjonister
Ytelsesordning	0	0	0	0
Innskuddspensjon	2	0	78	0
Tillegspensjon	0	0	0	0



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 Immaterielle eiendeler og goodwill

Morselskap	Forskning og utvikling	Konsesjoner	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0	0	0
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	0	0
Balansført verdi 31.12.	0	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0	0

Konsernet	Forskning og utvikling	Konsesjoner	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	1 000	20 488	21 488
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Nedskrivning	0	0	0	0
Nettoført mot tilskudd	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	1 000	20 488	21 488
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	13 659	13 659
Balansført verdi 31.12.	0	1 000	6 829	7 829
Årets avskrivninger	0	0	1 366	1 366

Følgelig økonomisk levetid	5 år	Avskrives ikke	10-15 år
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær

Note 5 Varige driftsmidler

Morselskapet	Tomter, bygninger, fast eiendom	Maskiner, anlegg, skip m.m.	Driftsløsøre, inventar, utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0	0	0
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	0	0
Balansført verdi 31.12.	0	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0	0

Konsernet	Tomter, bygninger, fast eiendom	Maskiner, anlegg, skip m.m.	Driftsløsøre, inventar, utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	128 570	284 674	8 531	421 775
Tilgang	7 317	11 785	306	19 408
Avgang	-	50	-	50
Anskaffelseskost 31.12.	135 887	296 409	8 837	441 133
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	75 478	170 491	7 793	253 762
Balansført verdi 31.12.	60 409	125 918	1 044	187 371
Årets avskrivninger	3 040	26 376	217	29 633

Følgelig økonomisk levetid	0-25 år	5-15 år	3-15 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
471	373	Renteinntekt	1 166	493
35 702	30 032	Inntekt på investering i DS og TS	-997	3 126
457	0	Andre finansinntekter	2 752	1 467
36 630	30 405	Sum finansinntekter	2 921	5 086

Morselskapet		Finanskostnader	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
4 901	3 900	Rentekostnad	10 017	8 693
0	0	Andre finanskostnader	4	8 919
4 901	3 900	Sum finanskostnader	10 021	17 612

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet		Midlertidige forskjeller	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Varige driftsmidler	-30 858	-30 128
0	0	Varebeholdning	42 558	80 412
0	0	Fordringer	-267	-267
0	0	Balanseførte leieavtaler	1 763	37
0	0	Gevinst- og tapskonto	84	106
0	0	Netto midlertidige forskjeller	13 280	50 160
-6 267	-1 181	Underskudd til fremføring	-6 267	-10 469
		Avskåret rentefradrag	0	-6 185
-6 267	-1 181	Grunnlag for utsatt skatt	7 013	33 506
-1 567	-295	Utsatt skatt	1 355	7 336
		Utsatt skatt på merverdier	0	0
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
-1 567	-295	Utsatt skatt i balansen	1 355	7 336

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt		
30 486	13 965	Resultat før skattekostnad	62 626	40 025
-35 572	-19 998	Permanente forskjeller	3 992	2 840
-5 086	-6 033	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	66 618	42 865
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	36 880	-19 707
0	0	Avskåret rentefradrag	-6 185	-5 858
0	-1 447	Anvendelse av fremførbart underskudd	-7 695	-1 708
-5 086	-7 480	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	89 618	15 592
0	7 480	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
-5 086	0	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	89 618	15 592



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
Fordeling av skattekostnaden				
0	0	Betalbar skatt	19 716	3 430
0	0	For lite avsatt	0	0
0	0	Sum betalbar skatt	19 716	3 430
-1 271	362	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-5 981	4 352
-1 271	362	Skattekostnad	13 735	7 782
Avstemming av årets skattekostnad				
30 486	13 965	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	62 626	40 125
7 622	3 491	Beregnet skatt	15 657	10 006
-1 271	362	Skattekostnad i resultatregnskapet	13 735	7 782
-8 892	-3 129	Differanse	-1 922	-2 223
Differansen består av følgende:				
-8 892	-3 129	Skatt av permanente forskjeller	878	625
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
0	0	Feil fra tidligere år	0	0
0	0	Andre forskjeller	-2 800	-2 849
-8 892	-3 129	Sum forklart differanse	-1 922	-2 225
Betalbar skatt i balansen				
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	19 716	3 430
0	0	Skattefunn	-4 559	-3 186
0	0	Andre differanser	0	0
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	15 157	244

Note 8 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2022	2021		2021	2021
0	0	Kundefordringer til pålydende	19 366	57 463
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-267	-267
0	0	Kundefordringer i balansen	19 099	57 196
Fordringer med forfall senere enn ett år				
15 796	4 240	Andre langsiktige fordringer (spesifiseres)	17 856	6 270
15 796	4 240	Sum	17 856	6 270
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
40 000	40 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	43 089	43 089
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
40 000	40 000	Sum	43 089	43 089
Gjeld sikret ved pant				
80 000	90 673	Gjeld sikret ved pant	189 493	212 111
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler				
96 997	96 997	Aksjer i datterselskaper	-	-
8 318	8 318	Aksjer i tilknyttet selskap	-	-
0	0	Varige driftsmidler	180 009	188 606
0	0	Varer	15 157	244
0	0	Kundefordringer	19 099	57 196
105 315	105 315	Sum	214 265	476 595



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskaps navn	Kontor	2022		2021	
		Eierandel	St.andel	Eierandel	St.andel
Datterselskaper					
Grytåga Settefisk AS	Mosjøen	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %
Helgeland Havbruk AS	Sandnessjøen	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %
Letsea AS	Dønna	64,7 %	64,7 %	64,7 %	64,7 %
Tilknyttede selskaper					
Fishbase Group AS	Dønna	49,5 %	49,5 %	49,5 %	49,5 %
Tilknyttede selskaper via datterselskapet Letsea AS					
Bløklaks AS	Rådøl	50,0 %	50,0 %	50,0 %	50,0 %
Fishbase Infrastructure AS	Dønna	20,7 %	20,7 %	36,9 %	36,9 %
Hydro Fish Care AS	Herøy	22,9 %	22,9 %	22,9 %	22,9 %
<i>(oppgitt eierandel er Letsea AS sin eierandel)</i>					

Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet og konsernregnskapet

Investering etter egenkapitalmetoden - morselskapet

Letsea AS	2022	2021
Andel årets resultat	31 972	9 913
Avskrivning merverdier	-	-
Avskrivning goodwill	-884	-884
Årets resultatandel	31 088	9 029

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.

Inngående balanse 1.1.	100 400	93 666
Tilgang / avgang	-	-
Årets resultatandel	31 088	9 029
Internfortjeneste	-	-
Mottatt utbytte	-12 949	-2 295
Innbetalt / tilbakebetalt kapital	-	-
Andre endringer i løpet av året	-	-
Utgående balanse 31.12.	118 539	100 400

Grytåga Settefisk AS

	2022	2021
Andel årets resultat	6 018	19 223
Avskrivning merverdier	-	-
Avskrivning goodwill	-921	-921
Årets resultatandel	5 097	18 302

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.

Inngående balanse 1.1.	56 705	56 533
Tilgang / avgang	-	-
Årets resultatandel	5 097	18 302
Internfortjeneste	-	-
Mottatt utbytte	-	-18 130
Innbetalt / tilbakebetalt kapital	-	-
Andre endringer i løpet av året	-	-
Utgående balanse 31.12.	61 802	56 705

Fishbase Group AS

	2022	2021
Andel årets resultat	-16	3 597
Avskrivning merverdier	-472	-472
Avskrivning goodwill	-	-
Årets resultatandel	-488	3 125

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.

Inngående balanse 1.1.	14 335	11 210
Tilgang / avgang	-	-
Årets resultatandel	-488	3 125
Internfortjeneste	-	-
Mottatt utbytte	-	-
Innbetalt / tilbakebetalt kapital	-	-
Andre endringer i løpet av året	-	-
Utgående balanse 31.12.	13 847	14 335

Øvrige investeringer

Inngående balanse 1.1	167	167
Årets resultatandel	-	-
Utgående balanse 31.12.	167	167



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

<i>Totalt investeringer etter egenkapitalmetoden - morselskapet</i>	2022	2021
Andel årets resultat	37 974	32 733
Avskrivning merverdier	-472	-472
Avskrivning goodwill	-1 805	-1 805
Årets resultatandel	35 697	30 456

<i>Beregning av balanseført verdi pr 31.12.</i>		
Inngående balanse 1.1.	171 607	161 576
Tilgang / avgang	-	-
Årets resultatandel	35 697	30 456
Internfortjeneste	-	-
Mottatt utbytte	-12 949	-20 425
Innbetalt / tilbakebetalt kapital	-	-
Andre endringer i løpet av året	-	-
Utgående balanse 31.12.	194 355	171 607

Investering etter egenkapitalmetoden - konsern

<i>Fishbase Group AS</i>	2022	2021
<i>Beregning av årets resultatandel</i>		
Andel årets resultat	-16	3 597
Avskrivning merverdier	-472	-472
Avskrivning goodwill	-	-
Årets resultatandel	-488	3 125

<i>Beregning av balanseført verdi pr 31.12.</i>		
Inngående balanse 1.1.	14 335	11 210
Tilgang / avgang	-	-
Årets resultatandel	-488	3 125
Mottatt utbytte	-	-
Andre endringer i løpet av året	-	-
Utgående balanse 31.12.	13 847	14 335

<i>Fishbase Infrastructure AS</i>	2022	2021
<i>Beregning av årets resultatandel</i>		
Andel årets resultat	-329	-1 537
Avskrivning merverdier	-	-
Avskrivning goodwill	-	-
Årets resultatandel	-329	-1 537

<i>Beregning av balanseført verdi pr 31.12.</i>		
Inngående balanse 1.1.	6 669	8 206
Tilgang / avgang	-	-
Årets resultatandel	-329	-1 537
Mottatt utbytte	-	-
Andre endringer i løpet av året	-	-
Utgående balanse 31.12.	6 340	6 669

<i>Hydro Fish Care AS</i>	2022	2021
<i>Beregning av årets resultatandel</i>		
Andel årets resultat	-	127
Avskrivning merverdier	-	-
Avskrivning goodwill	-	-
Årets resultatandel	-	127

<i>Beregning av balanseført verdi pr 31.12.</i>		
Inngående balanse 1.1.	7 109	6 982
Tilgang / avgang	-	-
Årets resultatandel	-	127
Mottatt utbytte	-2 295	-
Andre endringer i løpet av året	-	-
Utgående balanse 31.12.	4 814	7 109

<i>Øvrige investeringer</i>		
Inngående balanse 1.1.	2 754	2 754
Årets resultatandel	-	-
Utgående balanse 31.12.	2 754	2 754



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

Totalt investeringer etter egenkapitalmetoden - konsern		
<i>Beregning av årets resultatandel</i>		
Andel årets resultat	-345	2 187
Avskrivning merverdier	-472	-472
Avskrivning goodwill	-	-
Årets resultatandel	-817	1 715
<i>Beregning av balanseført verdi pr 31.12.</i>		
Inngående balanse 1.1.	30 867	29 152
Tilgang / avgang	-	-
Årets resultatandel	-817	1 715
Mottatt utbytte	-2 295	-
Andre endringer i løpet av året	-	-
Utgående balanse 31.12.	27 755	30 867

Note 10 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2021	2021
0	0	Råvarer	2 151	4 268
0	0	Varer under tilvirkning	42 558	80 412
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	0	0
0	0	Egentilvirkede ferdigvarer	0	0
0	0	Sum	44 709	84 680
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	44 709	84 680
0	0	Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
0	0	Sum	44 709	84 680

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2021	2021
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	0	20 000
Tilknyttet selskap	0	0	15 796	4 240
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	15 796	24 240

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	0	1 230	17 796	4 240
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	1 230	17 796	4 240

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	0	0	0	1 992
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	0	1 992



Kapnord AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Skattetrekksmidler	2 571	2 280
0	0	Ubenyttet kassekreditt (limit: 26 000)	16 666	26 000

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 027 består av 79 008 aksjer á kr 1 000.

Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Gigante Havbruk AS	40 294	51,0 %
T Kolstad Eiendom AS	7 110	9,0 %
Ecomarin AS	11 852	15,0 %
Pronord Marin AS	19 752	25,0 %
Totalt antall aksjer	79 008	100,0 %

Note 14 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2020	79 008	0	0	-21 134	57 874
Endringer ført mot EK	0	0	55 670	0	55 670
Egenkapital 01.01.2021	79 008	0	55 670	-21 134	113 544
Resultat 2021	0	0	10 457	13 603	24 060
Egenkapital pr 31.12.2021	79 008	0	66 127	-7 531	137 604
Kapitalnedsettelse	-77 981	70 450	0	7 531	0
Resultat	0	0	22 747	8 681	31 428
Egenkapital 31.12.	1 027	70 450	88 874	8 681	169 032

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen opptjent egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 31.12.2020	79 008	0	30 191	48 467	157 666
Endringer ført mot EK	0	0	4 757	2 596	7 353
Egenkapital 01.01.2021	79 008	0	34 948	51 063	165 019
Resultat 2021	0	0	25 912	4 921	30 833
Egenkapital pr 31.12.2021	79 008	0	60 860	55 984	195 852
Resultat 2022	0	0	30 066	16 201	46 267
Utbytte til minoritet	0	0	0	-7 056	-7 056
Kapitalnedsettelse	-77 981	70 450	7 531	0	0
Egenkapital 31.12.	1 027	70 450	98 456	65 129	235 061

P:\netco\Dotum\memorier\1\661\CO\VEE\2025\OWN\14\02\01\4\01\01



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Mangset Lorentsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2913618

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 11:13:11 UTC



Eirik Sørgård

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1451223

IP: 85.165.xxx.xxx

2023-06-05 11:14:03 UTC



Kjell Arild Lorentsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1422013

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 11:19:00 UTC



Tord Ueland Kolstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-507402

IP: 178.198.xxx.xxx

2023-06-05 11:58:55 UTC



Per Kristian Nordøy

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2896307

IP: 77.110.xxx.xxx

2023-06-05 12:50:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: W6EUO-QY0EE-700ZS-DNN14-DZ0X1-LOTEx

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Søndre Gate 3
8624 Mo i Rana
